Администрация
    сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
          Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.09 2017  года № 101  А
                 с. Домашка
Об отмене постановления администрации сельского поселения Домашка  от 03.03.2017 г. № 21 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 годы и на период до 2035 года»
На основании Постановления Правительства РФ от 25.12.2015 г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденного Собранием представителей сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.10.2013 года № 419,
администрация сельского поселения Домашка
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации сельского поселения Домашка  от 03.03.2017 г. № 21 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области
на 2017-2021 годы и на период до 2035 года»
          2. Опубликовать постановление в газете «Домашкинские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Домашка                               Д.В. Григошкин